
R O M Â N I A 
JUDEŢUL NEAMŢ 

MUNICIPIUL ROMAN 
CONSILIUL LOCAL 

 
H O T Ă R Â R E 

 
Nr. 129 din 25.10.2007 

 

privind aprobarea Caietului de sarcini şi numirea comisiei de 
licitaţie pentru concesionarea unui teren 

 
CONSILIUL LOCAL AL MUNICIPIULUI ROMAN 

 

Examinând Expunerea de motive nr. 18096 din 19.10.2007 întocmită de 
Serviciul Urbanism şi înaintată de Primarul Municipiului Roman; 

Văzând avizul nr. 63 din 25.10.2007 al Comisiei pentru urbanism şi avizul 
de legalitate  nr. 18454 din 25.10.2007 al Secretarului municipiului; 

În temeiul dispoziţiilor articolului 36, alin. 2, lit. “c”, alin. 5, lit. „b” şi ale 
articolului 45 din Legea nr. 215/2001R, privind administraţia publică locală;  

 
H O T Ă R Ă Ş T E  : 

 
Art. 1. Aprobă Caietul de sarcini privind concesionarea, prin licitaţie 

publică deschisă, a terenului de sport al Colegiului Naţional Roman Vodă, pentru 
modernizarea acestuia, conform Anexei la prezenta hotărâre. 

 

Art. 2. Se numeşte comisia de organizare a licitaţiei, după cum urmează: 
     - ing. Dan Felician Ioniţă – director tehnic – Primăria Roman; 
     - ec. Mihai Plaii – director executiv D.B.C.; 
     - jr. Gabriel Cristian Ursu – director executiv D.A.P.L.J.C.; 
     - arh. Ana-Maria Alexe – arhitect şef al municipiului Roman; 
     - ing. Luminiţa Dima – inspector D.T.; 
     - ec. Dan Gheorghiu – reprezentant al Direcţiei Generale a Finanţelor Publice          
Neamţ; 
     - ec. Ioan Grumăzescu – supleant Direcţia Generale a Finanţelor Publice 
Neamţ; 

 

Art. 3. Secretarul municipiului Roman va comunica prezenta hotărâre 
autorităţilor şi persoanelor interesate. 
 
 

     PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                          CONTRASEMNEAZĂ 
      Consilier,                                            Secretar,    

 Prof. Dan Laurenţiu LEOREANU                Jurist Gheorghe CARNARIU 


